afTedaflre . . . magiftro Gilberto Straton et fuis afiignatis ac fubtenentibus

. . . terras noftras de Kyrkton de Innerkelor . . . cum decimis garbali-

bus earundem . . . cum decimis garbalibus de Annatfton pro terminis

nouendecim annorum . . . datam prefencium immediate fequencium

quibufquidem terris cum . . . decimis . . . Alexander Ogylwy fuique

aflignati . . . gaudebant dummodo aflignati . . . per nos admittantur

quos firmiter admittemus cum nobis fuerint prefentati et quod non fint

maioris ftatus . . . quam ipfe . . . et fi non obftat aliud legittimum

impedimentum cum poteftate imponendi et deponendi fubtenentes . . .

Soluendo . . . pro firma . . . quadraginta folidos . . . monete . . .

Scocie ad terminos confuetos et vnam celdram et fex bollas ordei et

farine cum vna boUa frumenti menfure fori currentis • et pro decimis
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garbalibus earundem terrarum vnam celdram ordei et farine cum vna

boUa frumenti di6te menlure • ac eciam vnam celdram et tres bollas ordei

et farine cum tribus boUis frumenti pro decimis garbalibus de Annatllon

, . . vnacum duodecim caponibus et totidem pullis adultis • Preterea

predidum . . . aflignatos et fubtenentes ab oneribus hufbandorum re-

laxamus faluo tamen quod inducant . . . tegulas ad noftrum monafterium

ut alii hufbandi . . . quando onerati fuerint • Et fi didus . . . luique

aflignati aut eorum fubtenentes . . . fuerint . . . male perfoluentes . . .

aut iniuriofi . . . licebit nobis . . . de . . . terris et decimis . . .

difponere . . . Nec licebit di6tis . . . terras et decimas alicui affedare

. . . fine noftra licencia cottariis exceptis . . . Apud Arbroth o6lauo

die menfis Aprilis anno Domini m° quingen* odauo.

Cyommiffio data magiftro Jacobo Heryng pro vnione de Fywe in manibus

abbatis Georgii.

464 Uniuerfis . . . Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . [falutem] •

Nos . . . conftituimus . . . magiftrum Jacobum Heryng vicarium de

Murhus noftrum . . . procuratorem . . . ad capiendum . . . poffef-

fionem . . . prioratus de Fywy iuriumque et pertinenciorum eiufdem

noftro monafterio per . . . papam Julium modernum perpetuo advni-

torum . cuius . . . regimen Alexander Mafon monachus noftri monaf-

terii fponte ceffit coram notario et teftibus . . . Apud . . . monafterium

xxviii die menfis Septembris anno Domini m° quingen* o6lauo.
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Infrafcripte terre ecclelie de Terwas affedantur dompno Alexandro

Mafon in fauorem refignationis.

55 Uniuerfis . . . Georgius . . . abbas de Abirbrothoc . . . falutem . . .

Nos . . . didicimus quod . . . Alexander Mafon monachus didi monal-

terii magno fenio confe6tus eft et quotidianis laboribus et doloribus illius

etatis fubiacet . . . Sane nos propterea . . . ut di6tus Alexander quiecius

viuat et deuocius Domino famuletur et ut ipfe et ferui fui neceffarii

fuftententur attentis eius benemeritis nobis et monafterio predifto multi-

pliciter impenfis eidem Alexandro quoad uixerit . . . terras ecclefie de

Tarwes fubfequentes • videlicet • Braklaw cum decimis garbalibus

eiufdem • Cragi • Carinbrogi cum decirais • Smydehil cum decimis •

Carinfeichall cum decimis • the myl of Carinfychal cum decimis • Cole

cum decimis • Auchlek cum decimis • Tukhelt et Patrochie ac decimas de

Dodlogy • ville ecclefie de Fywe • Monkiftiil • Roche • Normon . . .

conceffimus . . . Datum . . . fecundo die menfis Oftobris anno Domini

m" quingentefimo odauo.

oouthterre tercia pars affedatur Dauid Lyn et Malkyn Scot fponfe eius.

466 Nos Georgius abbas . . . de Arbroth . . . affedamus . . . Dauid Lyn

et Matildi Scot fponfe fue moderne . . . terciam partem ville noftre de

Southterre . . . Soluendo . . . quadraginta quatuor folidos et quinque

denarios monete . . . Scocie ad . . . terminos . . . Penthecoftes et

Sandi Martini . . . ac duas celdras auenarum menfure fori currentis

rynmart et wedyr cum oneribus huft)andorum . . . cum quatuor caponi-

bus et totidem puUis adultis • Preterea fi . . . fuerint . . . male per-

foluentes licebit nobis . . . de . . . tercia parte difponere . . . Sigillum

374 V
REGISTRUM DE ABERBROTHOC.

. capituli . . . prefentibus eft appenfum tercio die menfis Odlobris

anno Domini m" quingen" odauo.

Cunynghil affedatur Jacobo Panter et Jonete Aldfton fponfe fue.

4()7 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

aflredafte . . . Jacobo Paniter et Jonete Aldfton fponfe fue moderne . . .

peciam illam terre noftre de Cunynhill quam . . . Johannes Haldfton

habuit pro tempore fuo iacentem inter Wardam noftram et communem

viamregiam quaitur ad Northterre . . . pro toto tempore vite eorundem •

Soluendo . . . decem bollas ordei menfure fori currentis ad terminos

vidualia foluendi • Et li contingat ipfos efle male perfoluentes aut inobe-

dientes licebit nobis . . . de . . . pecia terre difponere • Datum . . .

decimo Odobris anno Domini m" quingen" o6bauo.

bouthterre dimidia pars tercie partis aflTedatur Thome Annande et

Katrine Lyn fponfe fue.

468 JN os Georgius abbas . . . de Arbroth . . . aftedamus . . . Thome

Annand et Katrine Lyn fponfe fue moderne . . . dimidiam tercie partis

terrarum ville noftre de Southterre . . . quam ipfe Thomas nunc ocupat •

Soluendo . . . viginti duos folidos et duos denarios . . . monete . . .

Scocie ad . . . terminos . . . Penthecoftes et Sandi Martini . . . ac

vnam celdram auenarum menfure fori currentis ad terminos confuetos

cum duobus caponibus et totidem puUis adultis rynmart et weddyr ac

cum omnibus aliis huft)andorum oneribus . . . Preterea ii . . . fuerint

. . . male perfoluentes . . . aut iniurioli licebit nobis . . . de . . .

terris . . . difponere . . . Sigillum capituli . . . prefentibus eft ap-
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penfum duodecimo die menfis Octobris anno Domini m' quingentefimo

o6tauo.

JVepty o6taua pars cum crofta fabrice ac domo eiufdem affedatur Thome

Peyrfon et Mariote fponfe fue.

. . . Pateat . . . nos Georgium abbatem . . . de Arbroth . . . aifedaffe

. . . Thome Peirfon et Mariote fponfe fue moderne . . . odauam partem

de Kepty . . . ac eciam croftam noftram vocatam croftam fabrice et

totam partem domus fabrice cum orto ad eandem fpedante a domo ipfius

Thome quam poffedit hereditarie in feodifirma ex parte occidentali ad

domum ubi nunc manet Johannes Mathyfon ex parte orientali cum orto

ad eam fpedante • Soluendo . . . pro odaua di6la parte magiftro com-

munitatis triginta tres folidos et quatuor denarios . . . monete . . .

Scocie ad . . . terminos Penthecoftes et San6bi Martini . , . et ducent

. . . duos plauftratus glebarum quando onerati fuerint • et pro crofta

predi6la ac domo fabrice cum orto foluent . . . trefdecim folidos et

quatuor denarios monete predi6be ad duos anni terminos ut prefatum eft

. . . magiftro fabrice . . . Necnon . . . fuftentabunt prefatam domum

. . . in omnibus edificiis fuis . . . prout inuenitur tempore introitus . . .

Et . . . ft defecerint . . . in aliquo . . . prout in . . . affedatione

continetur licebit nobis . . . [de predi6tis] . . . dilponere • Preterea

venient . . . ad omnes noftras curias in Almeraria tentas . . . Sigillum

. . . capituli . . . prefentibus eft appenfum decimo tercio die 06tobris

anno Domini m° quingen" o6tauo.
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Southterre dimidia pars affedatur Johanni Scot et EUene Iponfe fue.

470 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

afredafle . . . Johanni Scot et Ellene Clerk fponfe fue moderne . . .

terras noftras dimidie partis ville noftre de Southterre . . . pro toto

tempore vite eorum diucius viuentis • Soluendo . . . tres celdras auena-

rum menfure fori currentis ad terminos . . . confuetos vnacum tribus

libris fex folidis et odo denariis . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta

. . . Penthecoftes et Sandi Martini . . . rynmart weddyr et aliis huf-

bandorum oneribus . . . cum fex caponibus et totidem puUis adultis •

Preterea fi . . . fuerint . . . male perfoluentes licebit nobis . . . de

... terris difponere . . . Sigillum commune prefentibus eft appenfum

decimo tercio 06lobris anno Domini m" quingentefimo odauo.

JVepty decima fexta pars affedatur Hedori Bryde et eius fponfe.

471 -N os Georgius abbas . . . de Abbirbroth . . . aflTedamus . . . Heftori

Bryde et Margrete Smart fponfe fue moderne . . . decimam fextam

partem de Kepty ac eciam quintam partem o€taue partis quam ocupabat

ante datam prefencium • Soluendo inde annuatim ut taftum eft in afle-

dacione alias fada fub noftro figillo communi • referuando nobis decimas

lini et cenapis • ita quod ifta afledacio eundem habeat vigorem pro annis

nondum completis in omnibus et per omnia cum afledacione pie memorie

quondam domini Dauid abbatis prius a nobis data . . . Sigillum . . .

capituli . . . prefentibus eft appenfum decimo feptimo Nouembris anno

Doraino m" quingenteiimo odauo.
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A-ichmuthy quarta pars afTedatur Symony Fethy.

JNos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . aflTedamus . . . Symoni

Fethy et Mariote fponfe fue moderne . . . quartam partem ville noftre

de Aichmuthy . . . pro toto tempore vite . . . que quarta pars vocatur

Schawddo • Soluendo . . . tres libras . . . monete Scocie ad . . . fefta

. . . Penthecoftes et Sandi Martini . . . cum rynmart et hufbandorum

oneribus . . . Infuper inuenient . . . annuatim fumptibus fuis vnam

cymbam pro pifcatione bene preparatam cum hominibus et . . . aliis

neceffariis . . . nobis . . . Et fi . . . in folucione fumme predide aut

in preparacione cymbe tardi fuerint . . . aut iniuriofi nobis . . . licebit

nobis . . . de . . . quarta parte difponere . . . Datura . . . viii" die menfis

Januarii anno Domini m° quingen" o6lauo.

Aichmuthy brafina afledatur Duncano Scot et Margrete Lyn fponfe fue.

. . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

affedafle . . . Duncano Scot et Margrete Lyn fponfe fue moderne . . .

brafinam noftram de Aichmuthy . . . pro toto tempore vite . . . Soluendo

. . . trefdecim folidos et quatuor denarios . . . monete . . . Scocie . . .

ad terminos confuetos • Infuper [etc. ut fupra No. 472.] . . . Sigillum

. . . capituli . . . prefentibus eft appenfum anno Domini m* quingen** viii**.

Aichmuthy quarta pars affedatur Duncano Fethy et Margrete fponfe fue.

Nos Georgius . , . abbas . . . de Abbirbroth . . . affedamus . . .

Duncano Fethy et Margrete fponfe fue moderne . . . quartam partem

3 B
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ville noflre de Aichmuthy . . . pro toto tempore vite . . . Soluendo . . .

tres libras . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta Penthecoftes et Sandi

Martini . . . cum rynmart et aliis huft)andorum oneribus . . . Infuper

[etc. ut fupra No. 472.] . . . Anno Domini m*' quingentefimo viii°.

Oarta Dauid Boyis communis piftrini.

475 Omnibus . . . Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . falutem

. . . Noueritis nos . . . conceffiffe . . . Dauid Boys burgenfi burgi

de Arbroth fuis heredibus et affignatis . . . piftrinum noftrum in diao

burgo . . . iacens in via que vocatur Brothacfyde inter terras olim

Nicholai Hornar nunc vero Johannis Seras ex parte auftrali et . . .

terram Alexandri Kyd ex parte boriali et inter ly Brothac ex parte occi-

dentali et communem venellam ex parte orientali • quodquidem . . .

quondam fuit heredum Johannis Baxtar nunc autem per diuerfas curias

ac earum legittimos proceffiis necnon et per recognitionem in manibus'

noftris iufte deuenit • Tenendum . . . vt di6lus Johannes fiue heredes

fui prius habuerunt . . . Reddendo . . . monacho miniftro communitatis

. . . vndecim folidos monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pente-

coftes et San6ti Martini . . . Preterea . . . Dauid fuique heredes . . .

piftrinum fuftentabunt in fuis ftruduris reparationibus et edificiis . . . et

nullo modo . . . deficere permittent • Neque erit licitum prefatis . . .

piftrinum . . . alienare . . . fine noftra licencia . . . Et ad predifta

. . . perficienda predidus . . . obligat fe fuos heredes ac affignatos ac

. . . fua tenementa in predifto burgo . . . fi contra . . . fecerit fore . . .

namanda . . . Apud . . . capitulum decimo nono die menfis Januarii

anno Domini millefimo quingentefimo odauo.
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Quarta pars Weftirperfe affedatur Willelmo Mytchell.

. . . Pateat .
'.

. nos Georgium abbatem de Arbroth . . . aftedaflTe . . .

Willelmo Mytchell et Jonete Fethy fponfe fue . . . terras noftras quarte

partis ville noftre de Weftyrperfe infra dominium noftrum de Kyncol-